
T.C
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

TOPLUMSAL KATKI KALİTE KOMİSYONU
KARARI

Toplantı Tarihi Kimlik /Dosya No Toplantı Sayısı

18/04/2025 48067412-050.04 02

Merkez Yerleşke Bor Yolu 51240 Niğde Bilgi için : Mustafa Doğukan BİTİM
Tel: 0 388 225 26 04 Faks: 0 388 225 26 00         Telefon : 0 388 225 47 08
Ağ:www.ohu.edu.tr    E-Posta : ozelkalem@ohu.edu.tr Sayfa 1 / 2

18/04/2025 tarihinde saat 14:30‘da Prof. Dr. Alp Özgür AKDEMİR başkanlığında, aşağıda imzaları 
bulunan üyelerin katılımlarıyla toplanarak gündemdeki konuları görüşmüş ve aşağıdaki kararları 
almıştır.

TOPLANTIYA KATILANLAR  
Başkan: Prof. Dr. Alp Özgür AKDEMİR
Üye: Prof. Dr. Serkan İBİŞ 
Üye: Prof. Dr. Attila DÖL 
Üye: Prof. Dr. Etem Erdal ERŞAN 
Üye: Prof. Dr. Mustafa ÖZDEN 
Üye: Prof. Dr. Gülin ÖZTÜRK 
Üye: Doç. Dr. Bayram AYHAN
Üye: Doç. Dr. Nesrin CANPOLAT
Üye: Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI TEKİN  
Üye: Dr. Öğr. Üyesi Gökçe ASLAN TEKTEN 
TOPLANTIYA KATILMAYANLAR 
Üye: Doç. Dr. Nalan GÖRDELES BEŞER (Görevli İzinli) 

KARAR NO 2025/02

Üniversitemiz Toplumsal Katkı Kalite Komisyonumuzun 2024 Yılı İzleme ve Değerlendirme 
Raporundaki güncellenmesi görüşüldü.

Üniversitemiz Toplumsal Katkı Kalite Komisyonumuzun güncellemiş olduğu Ek-1 de yer alan 2024 
Yılı İzleme ve Değerlendirme Raporunun Kalite Komisyonuna arz edilmek üzere Kalite 
Koordinatörlüğüne gönderilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

KARAR NO 2025/03
Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının 19.02.2025 tarihli ve 624028 sayılı yazısı 
gereğince 2024 Yılı Stratejik Plan Değerlendirme Raporunda yer alan tabloların Stratejik Plan 
Hazırlama Rehberine göre incelenmesi görüşüldü.

Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının 19.02.2025 tarihli ve 624028 sayılı yazısı 
gereğince 2024 Yılı Stratejik Plan Değerlendirme Raporunda yer alan ön değerlendirme tabloları 
Stratejik Plan Hazırlama Rehberine göre incelenerek hazırlanan EK-2 deki görüş ve önerilerin 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

 Prof. Dr. Alp Özgür AKDEMİR
Komisyon Başkanı

Prof. Dr. Serkan İBİŞ
Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Attila DÖL
Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Etem Erdal ERŞAN
Öğretim Üyesi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Prof. Dr. Gülin ÖZTÜRK
Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Mustafa ÖZDEN
Öğretim Üyesi

Doç. Dr. Bayram AYHAN
Öğretim Üyesi

Doç. Dr. Nesrin CANPOLAT
Öğretim Üyesi

Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 
TEKİN

Öğretim Üyesi

Dr. Öğr. Üyesi Gökçe ASLAN 
TEKTEN

Öğretim Üyesi

Raportör: 
18/04/2025 Mustafa Doğukan 

BİTİM 
Mühendis
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TOPLUMSAL KATKI KALİTE KOMİSYONU

Komisyon Üyeleri

1 Prof. Dr. Alp Özgür AKDEMİR Tıp Fakültesi Başkan

2 Prof. Dr. Attila DÖL Güzel Sanatlar Fakültesi Üye

3 Prof. Dr. Serkan İBİŞ Spor Bilimleri Fakültesi Üye

4 Prof. Dr. Etem Erdal ERŞAN Tıp Fakültesi Üye

5 Prof. Dr. Mustafa ÖZDEN Tarım Bilimleri ve Teknolojileri 

Fakültesi

Üye

6 Doç. Dr. Nalan GÖRDELES BEŞER Zübeyde Hanım Sağlık Bilimleri 

Fakültesi

Üye

7 Doç. Dr. Bayram AYHAN İslami İlimler Fakültesi Üye

8 Doç.Dr. Nesrin CANPOLAT İletişim Fakültesi Üye

9 Doç. Dr. Gülin ÖZTÜRK Fen Edebiyat Fakültesi Üye

10 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI 

TEKİN

Tıp Fakültesi Üye

11 Dr. Öğr. Üyesi Gökçe ASLAN 

TEKTEN

Zübeyde Hanım Sağlık Bilimleri 

Fakültesi

Üye
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A. AMAÇ

Bu değerlendirme raporunun amacı, Üniversitemizin Stratejik Planında Topluma Katkı 

alanı ile ilgili belirlenmiş olan hedef ve performansların gerçekleşme durumu, yıllar 

itibariyle alınan önlemler ile gelişmeye açık yönlerin iyileştirilmesine ilişkin alınabilecek 

önlemleri değerlendirmektir.

B. DEĞERLENDİRMEDE KULLANILAN KAYNAKLAR

Üniversitemizin Topluma Katkı açısından mevcut durumunun ve yapılan iyileştirmelerin 

analizi, fiziki, teknolojik gelişmeler, beşeri sermaye ve bilimsel çıktılar açısından 

değerlendirilirken, üniversitemizin internet sayfalarında kamuoyu ile de paylaşılmış olan;

• Üniversitenin 2024-2028 Stratejik Planı,

• Stratejik Plan Değerlendirme Raporu (2024),

• Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) (2023),

• Kurumsal Akreditasyon Raporu (KAR) (2024),

• Memnuniyet Anketleri Değerlendirme Raporları,

esas alınarak yapılmıştır.

C. TOPLUMA KATKI AMACI, HEDEFLER VE PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ

Üniversitemiz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan dört temel amaçtan biri olan 

Toplumsal Katkı’nın amacı; “Toplumsal sorumluluk anlayışı kapsamında, çevresel 

ve kültürel duyarlılığı gözeterek toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak” 

şeklinde ifade edilmiştir. 2024-2028 Stratejik Planı “Toplumsal Katkı” alanında 5 

hedef ve 19 adet performans göstergesi oluşturulmuştur.

D. TOPLUMA KATKI İLE İLGİLİ KURUMSAL AKREDİTASYON 

RAPORUNUN DEĞERLENDİRMESİ

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından görevlendirilen Kurumsal 

Akreditasyon Değerlendirme kapsamına almış ve Üniversitemize 07 Ekim 2023 

tarihinde çevrim içi ön ziyaret ve 03-06 Aralık 2023 tarihlerinde kapsamlı saha 

ziyareti gerçekleştirmiştir. Bu ziyaretin ardından, Değerlendirme Takımı 

tarafından 2023 yılında hazırlanan Kurumsal Akreditasyon Raporu’nda; 

Üniversitemizin Topluma Katkı süreçlerine ilişkin Toplumsal Katkı başlığı 
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altında;

• Üniversitemizin, Toplumsal katkı politikasının mevcut olduğu ve 

kurumsal web sayfası kalite birimi web sayfasında “Topluma hizmet 

politikası” üzerinden ilan ettiği,

• Üniversitemizin, Toplumsal katkı süreçlerinden Üniversitemiz kalite 

komisyonuna bağlı alt komisyonlarından biri olan “Toplumsal Katkı Kalite 

Komisyonu” sorumlu olduğunu ifade ettiği,

• Üniversitemizin, Toplumsal katkı politikası ve toplumsal katkı süreçlerinin 

yönetimi ve organizasyon yapısına ilişkin açıklamalar 2019-2023 Stratejik 

Planı’nda yer almakta olduğu ve Üniversitemizin Kalite Güvencesi 

Yönergesinin 9. Maddesi, 3. Bendinde, bir alt komisyon olarak Toplumsal 

Katkı Kalite Komisyonunun görev ve sorumlulukları tanımlandığı,

• Üniversitemizin, 2019-2023 Stratejik Planda toplumsal katkı dört temel 

amaçtan biri olarak belirlenmiş ve toplumsal katkının amacı; “Toplumsal 

sorumluluk anlayışını geliştirerek, sorunların çözümüne yönelik etkileşimi 

arttırmak” şeklinde ifade edildiği,

• Üniversitemizin, toplumsal katkı ile ilgili bir stratejik temel amacı, bu amaçla 

ilişkili 5 hedefi ve 12 performans göstergesi bulunduğu,

• Üniversitemizin, Niğde ilinin tarihsel ve kültürel varlıklarına yönelik yapmış 

olduğu farkındalık faaliyetlerinden bir kısmının “Niğde Tarım Çalıştayı, 

Nevruz 2022, 30 Yıla 30 Eser adlı ulusal davetli karma sergi, fidan dikme ve 

tohum atma etkinliği, “Sürdürülebilir Kampüs, Sıfır Karbon İçin Haydi Sen 

de Bize Katıl”, “Bisiklet Şenliği”, “Engelsiz Kampüs Engelsiz Dünya”, “3 

Aralık Dünya Engelliler Günü Farkındalık Etkinlikleri”, “Niğde’nin 

Değerleri: Şehrimiz İçin Benim Fikrim” yarışması, halka yönelik ücretsiz 

diyabet riski taraması ve beden kitle indeksi hesaplaması, kanser taramaları 

hakkında bilgilendirme çalışmaları, üniversite öğrencilerine yemek yardımı “ 

örnek olarak ifade edildiği,

• Üniversitemizin toplumsal katkı alanında yapmış olduğu dikkat çeken 

faaliyetlerden bir kısmının “Okul Psikolojik Danışmanı Yeterlilikleri” 

semineri, Üniversitenin Gençlik Danışma Merkezi tarafından “Psikolojik 

Danışmanlık Randevu Talep Formu” yoluyla randevu sağlanması, PİKTES 

(Suriyeli Çocukların Türk Eğitim Sistemine Entegrasyonunun Desteklenmesi 
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Projesi) kapsamında Sosyal Duygusal Beceri Programı Hazırlama 

Çalıştayları, İslami İlimler Fakültesi’nden ücretsiz olarak temin edilebilen Ak 

Medrese Gazetesi ve bir proje çıktısı olan “Niğdeli Alimler” kitabıdır. Ayrıca, 

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesinin ürettiği ürünlerin (yumurta, un, 

elma, patates, şeftali, böğürtlen, kiraz, süzme bal, çiğ süt, elma sirkesi ve tıbbi 

aromatik bitkiler vb.) halka satışı yapılmaktadır. Yanı sıra kurum 

Üniversitelerin enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji uygulamalarının 

artırılması konusunda “Pilot Üniversite” olarak seçilmiştir. Kurumun, Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı ile “Sürdürülebilir ve İklim Dostu Kampüs Oluşturulması Alanında 

İş Birliği Protokolü” örnek olarak ifade edildiği,

• Değerlendirme takımının ziyareti sonrasında, Üniversitemizin kalite 

komisyonunun talebi doğrultusunda, 13.12.2023 tarihli senato toplantısında; 

toplumsal katkı faaliyetlerinin koordinasyonu, iyileştirilmesi, geliştirilmesi ve 

izlenmesi amacı ile “Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü” kurulduğu,

• Üniversitemizin, BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu, 

dezavantajlı gruplar dâhil toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına cevap verebilen 

ve değer yaratan toplumsal katkı faaliyetlerinde bulunduğu,

Kurumsal Akreditasyon raporuna göre Üniversitemizin; kurumda toplumsal katkı 

süreçlerinin yönetim ve organizasyonel yapısının kurumsallaştığı, toplumsal 

katkı süreçleri ile ilgili hedeflerinin belirlendiği ve bunların kurumun toplumsal 

katkı politikası ile uyumlu olduğu ifade edilmiştir. Ayrıca yukarıda verilen 

konuların Üniversitemizin Toplumsam Katkı açısından Güçlü Yönleri olduğu 

raporda belirtilmiştir.

E. TOPLUMA KATKI PERFORMANS ANALİZİ

Üniversitemizin Stratejik Planı çerçevesinde Topluma Katkı alanındaki 

performansının analizine ilişkin olarak, öncelikle Topluma Katkı amacını 

gerçekleştirmeye yönelik oluşturulan her bir hedefe ilişkin belirlenen her bir 

Performans Göstergesi (PG) bazında ve göstergelerin performanslarından yola 

çıkarak hedef bazında değerlendirme yapılmıştır.

a) Topluma Katkı Performans Göstergelerinin Değerlendirilmesi

“Hedef 3.1. Paydaşlarla işbirliği ve koordinasyonu sağlayarak toplumun çevresel 

duyarlılık konusundaki farkındalığını geliştirmek ” hedefini gerçekleştirmeye yönelik 
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performans göstergelerinin değerlendirilmesi şu şekildedir:

PG3.1.1. Öğrenci kulüplerinin çevresel duyarlılık faaliyetlerinin sayısı

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik Plan 

Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

PG3.1.2. Sivil toplum kuruluşları ile birlikte yapılan çevresel duyarlılık 

faaliyetlerinin sayısı

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik Plan 

Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

PG3.1.3. Kamu kuruluşları ile birlikte yapılan çevresel duyarlılık faaliyetlerinin sayısı

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik 

Plan Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

PG3.1.4. Çevresel duyarlılık ile ilgili iç ve dış paydaşlarla koordinasyonu 

g eliştirecek faaliyet sayısı

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik Plan 

Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

Hedef 3.2.“Niğde ve çevresinin tarihsel ve kültürel değerlerine yönelik farkındalık 

oluşturmak” hedefini gerçekleştirmeye yönelik performans göstergelerinin 

değerlendirilmesi şu şekildedir:

PG3.2.1. Öğrenciler için Niğde ve çevresine yönelik düzenlenen kültür gezilerinin sayısı 

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik Plan 

Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

PG3.2.2. İç ve dış paydaşlarla birlikte Niğde’nin tanıtımına yönelik yazılı ve görsel yayım 

faaliyeti sayısı

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik Plan 

Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

PG3.2.3. Niğde ve çevresinin tarihsel ve sosyo-kültürel değerlerine yönelik 

üniversitenin düzenlediği toplantı, konferans, panel, sempozyum vb. etkinlik sayısı
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Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik Plan 

Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

PG3.2.4. Niğde ve çevresinin tarihsel ve sosyo-kültürel değerlerine yönelik 

üniversitenin düzenlediği proje sayısı

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik 

Plan değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans 

gösterge değeri %100 olarak gerçekleşmiştir.

“H3.3. Toplumdaki dezavantajlı gruplara yönelik faaliyetler gerçekleştirmek” 

hedefini gerçekleştirmeye yönelik performans göstergelerinin değerlendirilmesi şu 

şekildedir:

PG3.3.1. Dezavantajlı gruplara yönelik farkındalık eğitimlerinin sayısı 

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik Plan 

Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

PG3.3.2. Dezavantajlı gruplara yönelik yürütülen proje sayısı

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik Plan 

Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

PG3.3.3. Dezavantajlı gruplara yönelik paydaşlarla yürütülen faaliyet sayısı 

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik 

Plan Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

H3.4. “Kültür, sanat, spor, sağlık ve diğer topluma katkı alanlarında yapılan 

faaliyetleri desteklemek” hedefini gerçekleştirmeye yönelik performans 

göstergelerinin değerlendirilmesi şu şekildedir:

PG3.4.1. Kültür, sanat, spor, sağlık ve diğer topluma katkı alanlarında öğrenci 

kulüplerinin faaliyet sayısı

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik 

Plan Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

PG3.4.2. Akademik birimlerin topluma katkı alanında yaptıkları faaliyet sayısı
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Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik 

Plan Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

PG3.4.3. Kültür, sanat, spor, sağlık ve diğer topluma katkı alanlarında yapılan yerel, 

ulusal ve uluslararası işbirliği sayısı

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik 

Plan Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

PG3.4.4. Hayat boyu öğrenme kapsamında yapılan eğitim sayısı

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik 

Plan Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

PG3.4.5. Hayat boyu öğrenme kapsamında yapılan faaliyetlere katılan kişi sayısı 

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik Plan 

Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

“H3.5. Üniversitenin topluma katkı veren birimlerinde sunulan hizmetlerin niteliğini 

ve bunlara erişimi artırmak” hedefini gerçekleştirmeye yönelik performans 

göstergelerinin değerlendirilmesi şu şekildedir:

PG3.5.1. Sağlıkla ilgili önemli haftalarda halka açık alanlarda yapılan 

farkındalık faaliyetlerinin sayısı

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik Plan 

Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

PG3.5.2. Üniversitenin sağlık hizmeti sunan birimlerinde, öğretim elemanlarının, yurt içi 

veya yurt dışından aldığı hizmet içi eğitim sayısı

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik Plan 

Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

PG3.5.3. Üniversitenin sağlık hizmeti sunan birimlerinde, Niğde’de ilk defa 

gerçekleştirilen tıbbi uygulama sayısı

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024 Yılı Stratejik Plan 

Değerlendirmesi Raporunda da belirtildiği üzere hedeflenen performans gösterge 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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değerinin çok üzerine çıkılmıştır.

b. Topluma Katkı Hedeflerinin Değerlendirmesi

Hedef 3.1. Paydaşlarla işbirliği ve koordinasyonu sağlayarak toplumun 

çevresel duyarlılık konusundaki farkındalığını geliştirmek

2024-2028 Topluma Katkı hedeflerinden ilki olan “Paydaşlarla işbirliği ve 

koordinasyonu sağlayarak toplumun çevresel duyarlılık konusundaki farkındalığını 

geliştirmek” hedefine ait 4 performans göstergesi tanımlanmış ve bu göstergelerden 

ikisinde de hedefe etki oranı %25 olarak tanımlanmıştır. Hedefte herhangi bir sapma 

olmamış, tüm performans göstergelerindeki hedefler fazlasıyla gerçekleştirilmiştir. 

Topluma yararlı hizmetler için paydaşlarla işbirliği kapsamında üniversitemizin öğrenci 

kulüplerinin, fakülte ve meslek yüksekokulların iç ve dış paydaşları ile yaptıkları 

çevresel duyarlılık çalışmalarının performans göstergelerinin yükselmesine neden 

olmuştur. Bu hedef kapsamında, 2025 Yılı Dış Paydaşların memnuniyet düzeylerinin 

ölçülmesi için yapılan anket sonuçlarında “Soru 1. Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

dış paydaşlarının beklentilerine önem verir.” maddesine %45 oranında “Katılıyorum”, 

%30 üzerinde ise “Kesin Katılıyorum” ile cevaplandığı, yine “Soru 7. Niğde Ömer 

Halisdemir Üniversitesi paydaşları ile iş birliği için açık ve istekli bir tutum sergiler” 

maddesine %45 oranında “Katılıyorum”, %40 üzerinde ise “Kesin Katılıyorum” ile 

cevaplandığı, yine

H3.2. Niğde ve çevresinin tarihsel ve kültürel değerlerine yönelik farkındalık 

oluşturmak

2024-2025 Topluma Katkı hedeflerinden ikincisi olan “Niğde ve çevresinin tarihsel ve 

kültürel değerlerine yönelik farkındalık oluşturmak” hedefine ait 4 performans 

göstergesi tanımlanmış ve bu göstergelerin tamamında hedeflenen performans 

gösterge değerine ulaşılmıştır. Topluma yararlı hizmetler için paydaşlarla işbirliği 

kapsamında üniversitemizin fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulların iç ve dış 

paydaşları ile yaptıkları sosyal ve bilimsel çalışmalarının performans göstergelerinin 

yükselmesine neden olmuştur.

H3.3. Toplumdaki dezavantajlı gruplara yönelik faaliyetler gerçekleştirmek

2024-2028 Topluma Katkı hedeflerinden üçüncüsü olan “Toplumdaki dezavantajlı 

gruplara yönelik faaliyetler gerçekleştirmek” hedefine ait 3 performans göstergesi 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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tanımlanmış ve bu göstergelerden tamamında hedeflenen performans gösterge değerinin 

üzerine çıkılmış ve bu hedefe %100 ulaşılmıştır. Üniversitemizde Engelli Birim 

Koordinatörlüğünün, Gençlik Danışma Merkezinin ve Kadın Aile ve Sosyal Politikalar 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin olması ve bu birimlerin sosyal ve bilimsel 

faaliyetleri yürütmesi bu hedefe beklenenin üzerinde ulaşılmasına neden olmaktadır.

H3.4. Kültür, sanat, spor, sağlık ve diğer topluma katkı alanlarında yapılan 

faaliyetleri desteklemek

2024-2028 Topluma Katkı hedeflerinden dördüncüsü olan “Kültür, sanat, spor, sağlık ve 

diğer topluma katkı alanlarında yapılan faaliyetleri desteklemek” hedefine ait 5 

performans göstergesi tanımlanmış ve bu göstergelerin tamamında hedeflenen 

performans gösterge değerinin üzerine çıkılmıştır. 

Topluma yararlı hizmetler için paydaşlarla işbirliği kapsamında üniversitemizin fakülte, 

yüksekokul ve meslek yüksekokulların iç ve dış paydaşları ile yaptıkları sosyal ve 

bilimsel çalışmalarının performans göstergelerinin yükselmesine neden olmuştur. Bu 

hedef kapsamında, 2025 Yılı Dış Paydaşların memnuniyet düzeylerinin ölçülmesi için 

yapılan anket sonuçlarında “Soru 24. Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi toplumsal 

hayatın sosyal ve kültürel yönlerine yeterli katkılar sunmaktadır” maddesine %45 

oranında “Katılıyorum”, %25 oranında “Kesin Katılıyorum” ile cevaplandığı, diğer bir 

soru olan “Soru 25. Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi'nin sağladığı sağlık hizmetleri 

verimli ve etkili bir şekilde yürütülmektedir.” maddesine %40 oranında “Katılıyorum”, 

%20 oranında “Kesin Katılıyorum” ile cevaplandığı ve son olarak “Soru 26. Niğde Ömer 

Halisdemir Üniversitesi'nin spor tesisleri ve imkanları, toplumun beklentilerini 

karşılamaktadır” maddesine de yaklaşık %40 oranında “Katılıyorum” ve %20 oranında 

“Kesin Katılıyorum” ile cevaplandığı rapor edilmiştir.

H3.5. Üniversitenin topluma katkı veren birimlerinde sunulan hizmetlerin niteliğini 

ve bunlara erişimi artırmak

2024-2028 Topluma Katkı hedeflerinden beşincisi olan “Üniversitenin topluma katkı 

3 performans göstergesi tanımlanmış ve bu göstergelerin tümünde de hedeflenen 

performans gösterge değerinin üzerine çıkılmıştır. Afiliye bir eğitim araştırma hastanesin, 

diş hekimliği hastanesinin olması ile verilen sağlık hizmetini artırmaktadır. Bu hedef 

kapsamında, 2025 Yılı Dış Paydaşların memnuniyet düzeylerinin ölçülmesi için yapılan 

anket sonuçlarında “Soru 29. Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi toplumsal 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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yarar konusundaki farkındalığı ve bilgiyi arttırmaya yönelik faaliyetler 

gerçekleştirmektedir.” maddesine yaklaşık %45 oranında “Katılıyorum”, %25 oranında 

“Kesin Katılıyorum” ile cevaplandığı ve son olarak “Soru 31. NOHU ile 

gerçekleştirdiğiniz iş birliklerinden genel olarak memnuniyetiniz nedir?” ile ilgili 

cevapların frekans dağılımı” maddesine %70 oranında “Evet, memnunum” ile 

cevaplandığı rapor edilmiştir.

F. TOPLUMSAL KATKIYA YÖNELİK İYİLEŞTİRME ÖNERİLERİ

Komisyonumuz 2024 Stratejik Plan Değerlendirme Raporuna göre; Üniversitemizin 

Topluma Katkı ile ilgili hedeflerinin tümüne, performans gösterge değerlerine 

bakıldığında fazlası ile ulaştığı anlaşılmaktadır. Stratejik Planın ilk yılında olunmasına 

rağmen, Topluma Katkı alanında yer alan ve plan sonunda ulaşılması planlanan 

hedeflerin birçoğunda planlanan performans değerinin üzerine çıkılmış olması hedefle 

ilgili beklentiyi artırmıştır. 2024 yılı Kurumsal Akreditasyon Raporu’nda “Geliştirmeye 

Açık Yönler ve Öneriler” kısmında ifade edilen “ Toplumsal katkı kaynaklarının 

yeterliliği ve çeşitliliğinin izlenmesine ve iyileştirilmesine ihtiyaç vardır.” ve 

“Toplumsal katkı performansının değerlendirilmesi, izlenmesi ve iyileştirilmesi 

çalışmalarının görünürlüğü ve sürdürülebilirliği sağlanmalıdır.” konularının 

güçlendirilmesi önerilerimiz olacaktır. Gelişmeye açık diğer yönler ise Üniversitemiz 

2024 yılı Dış Paydaş memnuniyet anketleri, Akademik Personel memnuniyet anketleri ve 

Mezun Öğrenci memnuniyet anketleri sonuçları ile desteklenerek; Niğde İlinin tarihsel 

ve kültürel varlıklarına yönelik farkındalık oluşturacak faaliyetlerin düzenlenmesi, 

sosyo- kültürel ya da kulüp faaliyetlerinin sayı ve çeşitliliğinin arttırılması, 

Üniversitemizin “Hayat boyu öğrenme politikası” ile ilgili olarak kariyer danışmanlık 

hizmetlerinin iyileştirilmesi, sportif etkinlikler ve ders dışı faaliyetler için ayrılan 

alanların arttırılması, mezunlarla olan iletişim ağının güçlendirilmesi, mezun günlerinin 

düzenlenmesi ve Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesinin ürettiği ürünlerin 

çeşitliliğinin sağlanması, fiyatlandırma ve satışı ile güncelleştirmelerin yapılması ile 

ilgili önerilerimiz olacaktır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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TOPLUMSAL KATKI KALİTE KOMİSYONU

A3 Toplumsal sorumluluk anlayışı kapsamında, çevresel ve 
kültürel duyarlılığı gözeterek toplumsal sorunların 
çözümüne katkı sağlamak 

H3.1. Paydaşlarla işbirliği ve koordinasyonu sağlayarak toplumun 
çevresel duyarlılık konusundaki farkındalığını geliştirmek  

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı

Hayat Boyu Öğrenme/Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim 
Faaliyetleri

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler 
verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası 
kuruluşlarla işbirliğinin gerçekleşmesine katkıda bulunulması

H3.1 Performansı  (%100 X %25)+(%100 X %25)+(%100 X %25)+(%100 X %25)= 
%100

Sorumlu Birim Rektörlük (Topluma Hizmet Kalite Komisyonu)

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi 
(%)

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A)

İzleme 
Dönemindeki 
Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B)

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C)

Performans (%)
(C-A)/(B-A)

PG3.1.1. Öğrenci kulüplerinin 
çevresel duyarlılık faaliyetlerinin 
sayısı

25 9 14 22 260,00

PG3.1.2. Sivil toplum kuruluşları ile 
birlikte yapılan çevresel duyarlılık 
faaliyetlerinin sayısı

25 4 5 14 1.000,00

PG3.1.3. Kamu kuruluşları ile 
birlikte yapılan çevresel duyarlılık 
faaliyetlerinin sayısı

25 4 5 22 1.800,00

PG3.1.4. Çevresel duyarlılık ile 
ilgili iç ve dış paydaşlarla 
koordinasyonu geliştirecek faaliyet 
sayısı

25 7 8 32 2.500,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024-2028 Stratejik Planında yer alan 
Hedef 3.1’e ait performans göstergelerinde 2024 yılı için belirlenen hedeflerin tamamına ulaşılmıştır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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A3 Toplumsal sorumluluk anlayışı kapsamında, 
çevresel ve kültürel duyarlılığı gözeterek toplumsal 
sorunların çözümüne katkı sağlamak 

H3.2. Niğde ve çevresinin tarihsel ve kültürel değerlerine yönelik 
farkındalık oluşturmak

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 
Program Adı

Hayat Boyu Öğrenme/Yükseköğretim Kurumları Sürekli 
Eğitim Faaliyetleri

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda 
eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör 
ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gerçekleşmesine 
katkıda bulunulması

H3.2 Performansı (%100 X %25)+(%100 X %25)+(%50,00 X %25)+(%100,00 X 
%25)= %87,50

Sorumlu Birim Rektörlük (Topluma Hizmet Kalite Komisyonu)

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi 
(%)

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A)

İzleme 
Dönemindeki 
Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B)

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C)

Performans 
(%)
(C-A)/(B-A)

PG3.2.1. Öğrenciler için Niğde 
ve çevresine yönelik 
düzenlenen kültür gezilerinin 
sayısı

25 7 8 16 900,00

PG3.2.2. İç ve dış paydaşlarla 
birlikte Niğde’nin tanıtımına 
yönelik yazılı ve görsel yayım 
faaliyeti sayısı

25 10 15 17 140,00

PG3.2.3. Niğde ve çevresinin 
tarihsel ve sosyo-kültürel 
değerlerine yönelik 
üniversitenin düzenlediği 
toplantı, konferans, panel, 
sempozyum vb. etkinlik sayısı

25 5 7 8 150,00

PG3.2.4. Niğde ve çevresinin 
tarihsel ve sosyo-kültürel 
değerlerine yönelik 
üniversitenin düzenlediği proje 
sayısı

25 3 4 4 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024-2028 Stratejik 
Planında yer alan Hedef 3.2’e ait performans göstergelerinde 2024 yılı için belirlenen 
hedeflerin tamamına ulaşılmıştır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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A3 Toplumsal sorumluluk anlayışı kapsamında, 
çevresel ve kültürel duyarlılığı gözeterek toplumsal 
sorunların çözümüne katkı sağlamak 

H3.3. Toplumdaki dezavantajlı gruplara yönelik faaliyetler 
gerçekleştirmek

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 
Program Adı

Hayat Boyu Öğrenme/Yükseköğretim Kurumları Sürekli 
Eğitim Faaliyetleri

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda 
eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör 
ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gerçekleşmesine 
katkıda bulunulması

H3.3 Performansı  (%100 X %35)+(%100 X %35)+(%100 X %30)= %100

Sorumlu Birim Rektörlük (Topluma Hizmet Kalite Komisyonu)

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi 
(%)

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A)

İzleme 
Dönemindeki 
Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B)

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C)

Performans 
(%)
(C-A)/(B-A)

PG3.3.1. Dezavantajlı gruplara 
yönelik farkındalık 
eğitimlerinin sayısı

35 9 12 56 1.566,67

PG3.3.2. Dezavantajlı gruplara 
yönelik yürütülen proje sayısı 35 4 5 9 500,00

PG3.3.3. Dezavantajlı gruplara 
yönelik paydaşlarla yürütülen 
faaliyet sayısı

30 8 12 55 1.175,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024-2028 Stratejik Planında 
yer alan Hedef 3.3’e ait performans göstergelerinde 2024 yılı için belirlenen hedeflerin tamamına 
ulaşılmıştır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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A3 Toplumsal sorumluluk anlayışı kapsamında, 
çevresel ve kültürel duyarlılığı gözeterek toplumsal 
sorunların çözümüne katkı sağlamak 

H3.4. Kültür, sanat, spor, sağlık ve diğer topluma hizmet 
alanlarında yapılan faaliyetleri desteklemek

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 
Program Adı

 YÜKSEKÖĞRETİM/YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma 
hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 
sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi

H3.4 Performansı (%100 X %20)+(%100 X %20)+(%100 X %20)+(%100 X 
%20)+(%85,71 X %20)= % 97,14

Sorumlu Birim Rektörlük (Topluma Hizmet Kalite Komisyonu)

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi 
(%)

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri(A)

İzleme 
Dönemindeki 
Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B)

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C)

Performans 
(%)
(C-A)/(B-A)

PG3.4.1. Kültür, sanat, spor, 
sağlık ve diğer topluma hizmet 
alanlarında öğrenci 
kulüplerinin faaliyet sayısı

20 7 15 152 1.812,50

PG3.4.2. Akademik birimlerin 
topluma hizmet alanında 
yaptıkları faaliyet sayısı

20 84 130 305 480,43

PG3.4.3. Kültür, sanat, spor, 
sağlık ve diğer topluma hizmet 
alanlarında yapılan yerel, 
ulusal ve uluslararası işbirliği 
sayısı

20 7 10 63 1.866,67

PG3.4.4. Hayat boyu öğrenme 
kapsamında yapılan eğitim 
sayısı

20 10 15 37 540,00

PG3.4.5. Hayat boyu öğrenme 
kapsamında yapılan 
faaliyetlere katılan kişi sayısı

20 866 1.300 1915 241,71

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024-2028 Stratejik Planında 
yer alan Hedef 3.4’e ait performans göstergelerinde 2024 yılı için belirlenen hedeflerin tamamına 
ulaşılmıştır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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A3 Toplumsal sorumluluk anlayışı kapsamında, 
çevresel ve kültürel duyarlılığı gözeterek toplumsal 
sorunların çözümüne katkı sağlamak 

H3.5. Üniversitenin topluma hizmet veren birimlerinde sunulan 
hizmetlerin niteliğini ve bunlara erişimi artırmak

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 
Program Adı

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK/TEDAVİ HİZMETLERİ 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak 
sunulmasının sağlanması 

H3.5 Performansı (%100 X %35)+(%100,00 X %35)+ (%100 X %30)= % 100

Sorumlu Birim Rektörlük (Topluma Hizmet Kalite Komisyonu)

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi 
(%)

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A)

İzleme 
Dönemindeki 
Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B)

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C)

Performans 
(%)
(C-A)/(B-A)

PG3.5.1. Sağlıkla ilgili önemli 
haftalarda halka açık alanlarda 
yapılan farkındalık 
faaliyetlerinin sayısı

35 3 5 15 600,00

PG3.5.2. Üniversitenin sağlık 
hizmeti sunan birimlerinde, 
öğretim elemanlarının, yurt içi 
veya yurt dışından aldığı 
hizmet içi eğitim sayısı

35 41 61 62 105,00

PG3.5.3. Üniversitenin sağlık 
hizmeti sunan birimlerinde, 
Niğde’de ilk defa 
gerçekleştirilen tıbbi uygulama 
sayısı

30 7 10 11 133,33

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Üniversitemizde yapılan izleme ve değerlendirmeler neticesinde 2024-2028 Stratejik Planında 
yer alan Hedef 3.5’e ait performans göstergelerinde 2024 yılı için belirlenen hedeflerin 
tamamına ulaşılmıştır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 21/04/2025-644676


